
平成29年5月29日
保護者 各位

築館高等学校ＰＴＡ会長 氏家 俊樹
ＰＴＡ進路対策部長 三浦 法彦

記

1 日 時 平成２９年６月２３日（金）８時２０分～１８時００分

2 目的地 石巻専修大学・女川方面

3 日 程
時 間

8:30 学校出発（貸し切りバス）
10:00 石巻専修大学（入試情報・施設見学等）
12:15 懇親会（昼食・万石浦／華夕美）
13:45 かまぼこ焼き体験（女川／蒲鉾本舗高政）
15:00 シーパルピア女川・復興商店街
18:00 学校到着・解散

＜参加予定の先生方＞
三浦 孝洋 校長先生
中嶋 淳彦 先生 （ＰＴＡ事務局・3-1・4副担任・保体・ホッケー部顧問）

上記先生の他、各学年の先生も参加の予定です。

4 集 合 ８時２０分学校（職員玄関前）集合です。時間厳守でお願いします。

5 参加費 ３，０００円（当日ご持参ください）

6 参加申込 参加の有無を下記用紙にご記入の上、担任の先生へご提出ください。

7 締め切り ６月９日（金）までお願いいたします。

※当日参加される方の駐車場に関しては、職員駐車場をご利用ください。

キリトリ

平成29年度 ＰＴＡ研修旅行参加申込書

参加します ・ 参加しません 〈○印を付してください〉

保護者氏名

年 組 生徒氏名 （ ）

立夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より
築館高等学校ＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＰＴＡ活動活性化の一つとして、研修と会員同士の親睦を目的とした研修旅行を下記のとおり
実施します。何かとご多用の時期とは存じますが、校長先生をはじめ、日頃子供たちをご指導頂いてい
る先生方も数多く参加します。学校の様子や日頃のお子さんたちのご家庭での様子を、先生方や保護者
同士で情報交換ができる絶好の機会ですので、学年・役員を問わず是非ご参加くださいますようご案内
申し上げます。

行 程

総務図書部
担当 中嶋淳彦
電話 0228-22-3126

平成２９年度ＰＴＡ研修旅行のご案内

※「石巻専修大学」を視察し、午後から「かまぼこ焼き体験」・「復興商店街」など、充
実した研修コースを設定しました。

（ ）・（ ）


